

Toplantı Tarihi	Toplantı Saati	Toplantı Sayısı	Karar Sayısı
08/01/2019	09.30	181	07

**1- Enstitümüz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı öğrencilerinden Büşra AKTAŞ, Büşra YALDIZ, Erhan SEÇER, Faruk TANIK, Onur Salman KÖRTELLİ, Tuğçe Şirin KORUCU, Ümit VARLI, Yağız METEOĞLU ile Zeynep Büşra KARAZEYBEK' in tez konuları görüşüldü.**

Görüşmeler sonucunda; Enstitümüz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı öğrencilerinden Büşra AKTAŞ, Büşra YALDIZ, Erhan SEÇER, Faruk TANIK, Onur Salman KÖRTELLİ, Tuğçe Şirin KORUCU, Ümit VARLI, Yağız METEOĞLU ile Zeynep Büşra KARAZEYBEK' in tez konularının aşağıdaki listede belirtildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna;

Mevcutun oy birliği ile karar verildi.

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI	TEZ KONUSU
Büşra AKTAŞ	Yoğun Bakımdan Taburcu Olan Hastalarda Ottawa Oturma Skalası Türkçe Uyarlamasının Güvenilirlik ve Geçerliğinin İncelenmesi.
Büşra YALDIZ	Üriner İnkontinansı Olan ve Olmayan Kadınlarda Kor Endurans, Omurga Yapı ve Mobilitesi, Denge ve Yaşam Kalitesinin Karşılaştırılması.
Erhan SEÇER	Erkek Futbolcularda Farklı Germe Egzersizlerinin Performans ve Doku Sıcaklığı Üzerine Etkilerinin Karşılaştırılması.
Faruk TANIK	Rotatör Kılıf Yaralanması Olan Olguların Çevre Yumuşak Doku, Fonksiyon, Yaşam ve Uyku Kalitesi Değişikliklerinin Asemptomatik Olgularla Karşılaştırılması.
Onur Salman KÖRTELLİ	Hemipleji Hastalarında Omuz Ağrısının Üst Ekstremité Motor Fonksiyonları, Kinezyofobi, Anksiyete ve Yaşam Kalitesi ile Olan İlişkisinin İncelenmesi.
Tuğçe Şirin KORUCU	Meme Cerrahisi Sonrası Lenfödemi Olan ve

	Olmayan Kadınlarda Skapula ve Üst Ekstremitte Fonksiyonları ve Yaşam Kalitesinin Karşılaştırılması.
Ümit VARLI	Bariatrik Cerrahi Hastalarında Vücut Farkındalığı ve Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi.
Yağız METEOĞLU	Diyabetik Periferik Nöropatisi (DPN) Olan ve Olmayan Tip 2 Diyabetli Bireylerde Duyu, Kas Kuvveti, Denge, Düşme ve Yaşam Kalitelerinin Karşılaştırılması.
Zeynep Büşra KARAZEYBEK	Yetişkin Astımlı Hastalarda ve Astım Olmayan Bireylerde Üst Ekstremitte Kas Kuvvet ve Enduransı, Postür, Solunum Fonksiyonları, Kinezyofobi ve Yaşam Kalitesinin Karşılaştırılması.

**2- Enstitümüz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı öğrencisi Murat CÖMERT' in yüksek lisans tez savunma sınav tarihi ve jüri üyeleri görüşüldü.**

Görüşmeler sonucunda, Enstitümüz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı öğrencisi Murat CÖMERT' in 21 Ocak 2019 tarihi saat 13.00 de İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Salonunda yüksek lisans tez savunma sınavını yapmak üzere aşağıda belirtilen jüri üyelerinin görevlendirilmesinin uygunluğuna;

Mevcutun oy birliği ile karar verildi.

**Asil Jüri Üyeleri :**

- Prof.Dr.Hatice YILDIRIM SARI (İKÇÜ Çocuk Sağ. Ve Hast. Hem. A.B.D.)
- Doç.Dr.Gülçin BOZKURT (İstanbul Üniv. Cerrahpaşa SBF Çocuk Sağ. Ve Hast. Hem. A.B.D.)
- Dr.Öğr.Üyesi Zehra DOĞAN (İKÇÜ Çocuk Sağ. Ve Hast. Hem. A.B.D.)

**Yedek Jüri Üyeleri :**

- Dr.Öğr.Üyesi Gonca KARAYAĞIZ MUSLU (Muğla Sıtkı Koçman Üniv. Fethiye SBF Çocuk Sağ. Ve Hast. Hem. A.B.D.)
- Dr.Öğr.Üyesi Deniz ŞANLI (İKÇÜ Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği A.B.D.)

**3- Enstitümüz Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı doktora programı öğrencisi Bayram Fatih EFEOĞLU' nun doktora tez savunma sınav tarihi ve jüri üyeleri görüşüldü.**

Görüşmeler sonucunda, Enstitümüz Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı doktora programı öğrencisi Bayram Fatih EFEOĞLU' nun 29 Ocak 2019 tarihi saat 11.00 de İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Toplantı Salonunda doktora tez savunma sınavını yapmak üzere aşağıda belirtilen jüri üyelerinin görevlendirilmesinin uygunluğuna;

Mevcutun oy birliği ile karar verildi.

**Asil Jüri Üyeleri :**

- Prof.Dr.Nergiz YILMAZ (İKÇÜ Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi A.B.D.)
- Doç.Dr.Selen BAHÇECİ (İKÇÜ Histoloji ve Embriyoloji A.B.D.)
- Dr.Öğr.Üyesi Nihat LAÇIN (İKÇÜ Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi A.B.D.)
- Prof.Dr.Mehtap MUĞLALI (Ondokuz Mayıs Üniv. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi A.B.D.)
- Prof.Dr.Emel BULUT (Ondokuz Mayıs Üniv. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi A.B.D.)

**Yedek Jüri Üyeleri :**

- Prof.Dr.Gülten KAVAK (İKÇÜ Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi A.B.D.)
- Doç.Dr.Burcu BAŞ (19 Mayıs Üniv. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi A.B.D.)

**4- Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı doktora programı öğrencisi Eda MERT' in 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde Enstitümüz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programında açılan "YL-HEM104 Sağlık Bilimlerinde Nitel Araştırma" adlı derse kayıtlanması ve Prof.Dr.Hatice YILDIRIM SARI' dan alması görüşüldü.**

Görüşmeler sonucunda, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı doktora programı öğrencisi Eda MERT' in 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde Enstitümüz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programında açılan "YL-HEM104 Sağlık Bilimlerinde Nitel Araştırma" adlı derse kayıtlanmasının ve Prof.Dr.Hatice YILDIRIM SARI' dan almasının uygunluğuna;

Mevcutun oy birliği ile karar verildi.

**5- Enstitümüz Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı doktora programı öğrencisi Toghrol ALİYEV' in 02/01/2019 tarihli mezuniyet dilekçesi görüşüldü.**

Görüşmeler sonucunda, Enstitümüz Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı doktora programı öğrencisi Toghrol ALİYEV, 28 Aralık 2018 tarihinde doktora tez savunma sınavından başarılı olarak mezuniyet hakkını kazanmış olup, Toghrol ALİYEV' in 28 Aralık 2018 tarihli mezun edilmesine ve Rektörlük Makamına arzına;

Mevcutun oy birliği ile karar verildi.

**6- Enstitümüz Pedodonti Anabilim Dalı doktora programı öğrencisi Fevzi KAVRIK' ın 03/01/2019 tarihli mezuniyet dilekçesi görüşüldü.**

Görüşmeler sonucunda, Enstitümüz Pedodonti Anabilim Dalı doktora programı öğrencisi Fevzi KAVRIK, 21 Aralık 2018 tarihinde doktora tez savunma sınavından başarılı olarak mezuniyet hakkını kazanmış olup, Fevzi KAVRIK' ın 21 Aralık 2018 tarihli mezun edilmesine ve Rektörlük Makamına arzına;

Mevcutun oy birliği ile karar verildi.

**7- Enstitümüz Pedodonti Anabilim Dalı doktora programından mezun olan Fevzi KAVRIK' ın doktora tezinin elektronik ortamda erişime açılmasının ertelenmesine dair Pedodonti Anabilim Dalı Başkanlığı'nın yazısı görüşüldü.**

Görüşmeler sonucunda, Enstitümüz Pedodonti Anabilim Dalı doktora programından mezun olan Fevzi KAVRIK' ın doktora tezinin sonuçlarının henüz yayınlanmamasından dolayı Lisansüstü Tezlerin Elektronik Ortamda Toplanması, Düzenlenmesi Ve Erişime Açılmasına İlişkin Yönergenin 6.2 maddesine göre Fevzi KAVRIK' ın doktora tezinin elektronik ortamda erişime açılmasının 2019 Haziran ayına kadar 6 (altı) ay süre ile ertelenmesine ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bilgi verilmesine;

Mevcutun oy birliği ile karar verildi.

**Toplantı Tarihi** :08/01/2019  
**Toplantı Sayısı** :181  
**Toplantı Saati** :09.30

**Prof.Dr.Ahmet KOYU** **Prof.Dr.Hatice YILDIRIM SARI** **Dr.Öğr.Üyesi Burçin AKAN**  
**Başkan** **Üye** **Üye**

**Prof.Dr.Eser ÖZ OYAR** **Prof.Dr.Yasemin TOKEM** **Doç.Dr.Mehmet SAĞLAM**  
**Üye** **Üye** **Üye**

**Raportör**  
**Mustafa YAVUZ**